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Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 listopada 2011 r.

Stawki podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
( w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

Dwieosie 
12 
15 

15  1650,00 
1980,00 

1880,00 
2250,00 

Trzy osie 
12 
19 
23 

19 
23 

1440,00 
1700,00 
1890,00 

1630,00 
1920,00 
2150,00 

Cztery osie i więcej 
12 
27 
29 

27 
29 

1540,00 
1760,00 
1810,00 

1740,00 
1990,00 
2500,00 


